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	Приложение №1 к аттестату аккредитации 

	
	№ BY/112 2.3949

	
	от 15 марта 2010 года

	
	на бланке
	_____________
	

	
	на  2  листах

	
	Редакция 01


	ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от «13» ноября 2015 года

	
	
	

	отдела «Безопасность ресурсов информационных систем»

	Открытого акционерного общества «АГАТ-системы управления» - управляющая компания холдинга «Геоинформационные системы управления»


	№
пунктов
	Наименование объекта
испытаний
	Код
	Характеристика
объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА, устанавливающего требования к

	
	
	
	
	объекту испытаний
	методу 
испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	Программно-аппаратные, программные средства защиты информации 
	А13.Б37

 
	Проверка соответствия требованиям ТНПА
	TP 2013/027/BY
СТБ 1176.1-99,

Разд. 4-5

 
	Методика испытаний средств защиты информации, реали-зующих функцию хэширования, на соответствие требо-ваниям  СТБ 1176.1-99  (согласована с Оперативно-анали-тическим центром при Президенте Республики Беларусь 21.04.2011) 
	

	1.2
	 
	А13.Б37

 
	Проверка соответствия требованиям ТНПА
	TP 2013/027/BY
СТБ 1176.2-99,

Разд. 4-7


	Методика испытаний средств защиты информации, реалии-зующих процедуры выработки и провер-ки электронной цифровой подписи, на соответствие требованиям  

СТБ 1176.2-99 

(согласована с Опера-тивно-аналитическим центром при Президенте Республики Беларусь 15.11.2012)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.1
	 Профиль защиты
	А100.Б99
	Оценка профиля защиты

	СТБ 34.101.1-2014

СТБ 34.101.2-2014

СТБ 34.101.3-2014


	Типовая методика оценки профиля защиты  (согласована с Оперативно-аналитическим центром при Президенте Республики Беларусь 01.06.2015) 

	3.1
	Задание по безопасности
	А100.Б99
	Оценка задания по безопасности


	СТБ 34.101.1-2014

СТБ 34.101.2-2014

СТБ 34.101.3-2014


	Типовая методика оценки задания по безопасности  (согласована с Оперативно-аналитическим центром при Президенте Республики Беларусь 01.06.2015) 

	Руководитель Национального органа 
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предприятия «БГЦА»
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